

Årsredovisning
för
Halmstad Business Incubator AB
556504-3774

Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Halmstad Business Incubator AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Förvaltningsberättelse

Halmstad Business Incubator AB ägs till 100 % av Halmstads Rådhus AB.

Allmänt om verksamheten

HighFive utvecklar entreprenörer, idéer och affärer till inkluderande innovativa tillväxtföretag i en kreativ miljö med anpassad kvalificerad affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med kreativitet, kraft och karisma har vi skapat flera och parallella innovationsprocesser som skapar förändring och utveckling för individer, företag och system. Vi har under året slagit rekord i spridningen av ålder på våra entreprenörer/innovatörer. Vi är stolta över siffran 86 som är det åldersspann på den yngsta, 17 år och den äldsta, 103 år entreprenören i vår process.

Här är några betydelsefulla händelser under perioden:

Startups och hållbar tillväxt

Under året har vi genomfört flera så kallade gater inom inkubatorn, antagningar av nya företag samt avtackning av företag som lämnar vår process. Vi har vidareutvecklat H5Business och dess processer samt påbörjat implementering av en ny modell i vår inkubatorprocess, för analys och styrning av hållbarhetsarbete. Vid en analys av startups tillväxtresa i vårt innovationsstödsystem framkom det att det fanns ett hål att fylla, när det gäller företagens möjlighet till hjälp. Detta har mynnat ut i en konceptutveckling av en Accelerator med pilot under början av 2023.

Vi har deltagit på slutkonferens för det europeiska projektet InnoQ, som vi deltagit i sedan 2018. Projektet har varit ett samarbete mellan partners i fem länder. En stor HighFive till oss själva i denna summering då vi stod för arbetet med hela tre fjärdedelar vid summeringen av det totala antalet bolag i hela projektet. Vår avslutande insats inom projektet var genomförande av ett uppskattat investeraevent samt ännu en testbädd på Volvo Car Scandinavian Mixed. Genom testbädden på golftävlingen fick fem startups testa sina produkter och visa upp Halland som en plats för spännande, hållbara och innovativa bolag samt bidra till Halmstad nya platsvarumärke.

Hållbar tillväxt och innovation i vårt etablerade näringsliv

Ett glädjande besked kom i början av året då vi tillsammans med flera kollegor nationellt och med SISP (Swedish Incubators and Science) beviljades en ansökan från Vinnova på 44 miljoner kronor. Detta innebär att företag i Halland har fått möjligheten att ansöka om en check på upp till 100 000 kronor, som kan användas till att utveckla en tidig innovationsidé med hjälp av extern expertkompetens. Vi har under året beviljat 1,8 miljoner kronor samt igångsatt processer för respektive bolag som beviljats medel med fokus på att stärka deras konkurrenskraft och hållbarhet genom ökad innovationskraft.

En match för att sänka klimatavtryck - Hållbarhetsmatchen

Vi har under året utvecklat och lanserat Hållbarhetsmatchen som är en insats, där vi, tillsammans med våra erfarna affärsutvecklare och hållbarhetsexperten guidar de deltagande bolagen genom en process där fokus ligger på vart och ett av de deltagande bolagens verksamheter och hur de kan sänka sitt klimat-avtryck.

Digitalisering för besöksnäringen – DigiBoard Visit

Ytterligare att projekt har sökts och beviljats av Tillväxtverket: Digitalisering för besöksnäringen. Detta gör vi tillsammans med Destination Halmstad och Visit Halland i styrgruppen och vi använder oss av redan framtagna men förfinade processer för digitalisering.

AI-noden i Halmstad växer

I januari öppnade AI Sweden ett nytt kontor på HighFive. Detta för att förstärka den halländska AI hubben som redan finns och som har till uppgift att stärka små- och medelstora bolag. Där finns en AI change agent på plats på vårt kontor som arbetar som förmedlare mellan människor, affärer och teknik med målet att påskynda AI-värdeskapandet i Sverige.

Tillsammans med Högskolan i Halmstad har vi genomfört ett AI.m inspirationsevent med ca 80 besökare där ca 60 % var från olika bolag samt personer från Region Halland, Högskolan och kommuner.

I år har 10 st bolag gått igenom AI.m processen och sammanlagt har vi haft 30 bolag som stärkt sin innovationskraft med hjälp av AI och tjänsteinnovation.

Under oktober månad genomförde vi årets Halland Tech Week i Halmstad tillsammans med AI Sweden och Leap for life. Årets tema var AI med ett program som passade såväl nybörjare som experter. Totalt inspirerade vi ca 230 personer.

Studenter "framtidssäkrar" näringslivet

Ett pilotprojekt "Tech Test" har genomförts på HighFive, och har till syfte att stärka det halländska näringslivet inom informations- och cybersäkerhetsfrågor. Vi har i detta pilotprojekt stöttat fem bolag som blivit kopplade till affärsutvecklare, IT säkerhetsexperten och studenter för att ta oss an bolagens utmaningar och göra dem mer "framtidssäkrade". I ett av delprojekten genomförde sex studenter från Högskolan i Halmstad och två från Kattegatts gymnasiet ett försök att "hacka" ett Halmstadbolags plattform. Tillsammans med affärsutvecklare från HighFive och IT säkerhetsexpert, har studenterna coachats för att hjälpa bolaget att hitta gapen och bristerna i deras system. Testet uppmärksammades i ett reportage på SVT Halland. Detta projekt har resulterat i en ytterligare insats som Tillväxtverket finansierar.

I omgång två timanställdes studenter från IT-Forensisk & IT-säkerhetsprogrammet som ansvarade för att rekrytera in studenter som hjälper till att utföra pen tester och GAP-analyser till bolagen. I projektet har vi engagerat ca 40 studenter. Under oktober månad höll vi ett Event med fokus på Cybersäkerhet där hela 120 st medverkade. Vi har även inom ramen för projektet genomfört 3 runda-bordsamtal för näringslivet med mer djupgående diskussioner med följande teman: Innovationsdriven vård, IT-plattformar samt Produktion och IT.

Ett annat projekt under året "Data Mining Factory" brygger även det högskolan och näringslivet och ger ökad kunskap och konkurrenskraft. Utifrån att många företag inte har tillräcklig förståelse för hur data kan användas som konkurrenskraft i beslut och i nya tjänster. Vidare har många tillgängliga data men saknar spetskompetens i att analysera, strukturera och identifiera mönster för nya användningsområden. Vi har med finansiering från Tillväxtverket och Region Halland därför utfört en ny satsning inom Data mining Factory där man som företag går igenom olika workshops tillsammans med forskare, studenter och affärsutvecklare för en analys av verksamhet och dess data.

Vi har vidare inspirerat studenter med olika initiativ inom entreprenörskap samt matchning med kommun och näringsliv.

Vi har genomfört flera karriärluncher där vi skapar möte och dialoger med entreprenörer och studenter. Vi har haft olika aktiviteter för över 1000 högskolestudenter under året.

Inspirera nyföretagandet i Halland

Vi har förmedlat över 400 konsulttimmar som slutförts i Halmstad via Timbanken.

Utförande av Business Halland Inspiration som tillsammans med resterande kommuner i Halland (förutom Varberg) inspirerar nya entreprenörer genom att förmedla ny kunskap om alltifrån kundvärdeerbjudande, hållbar affärsidé, digitalisering etc.

Dessutom ”highfivade” vi när beskedet kom att det 2021 blev ett rekordår för startade företag i Halmstad. Antalet nystartade företag blev 745 stycken. Det är mer än något tidigare år och tredje året i rad med en ökning. Metod för att mäta nyföretagandet, varför vi inte bör gå längre bakåt i tiden än så. På ett års sikt ökade antalet nystartade företag med 10 procent, vilket kan jämföras med 7 procent i riket.

Under året finansierade vi igen Ung Företagsamhet som gjorde att 462 gymnasieelever fick chansen att driva UF-företag. Här har vi deltagit och inspirerat på flera olika event under året för att brygga UF-företag med vår inkubator samt andra aktörer i Innovationsstödsystemet i Halland.

Främja innovationskraften i kommunen

Efter dialog med näringslivet tog vi initiativet till en workshop med fokus att hitta möjligheter/hinder gällande gratis hållbara mensskydd till tjejer i våra skolor och mötesplatser. En mycket intressant workshop med deltagare från UAF, KUF, UF, H5 samt näringsliv. Det resulterade i mycket lärdomar och fortsatt arbete under 2023 med fokus på att minska vårt klimatavtryck.

Vi har tillsammans med representant från ledarprogrammet och upphandlingsenheten tagit fram och genomfört ett nytt utbildningstillfälle i chef- och ledarprogrammet. Det heter Framtidens kommun och syftar till att våra chefer ska vilja, få verktyg och mod att jobba med innovation. Där vi tillsammans med upphandling kan vara en motor i arbetet.

En AI-dag har hållits för servicekontoret och dess verksamhetschefer. Under dagen hölls en inspirations- och kunskapsföreläsning, vi utförde en AI-mognadsmätning och diskuterade vilka områden som skulle vara intressanta att arbeta vidare med. Här definierades två huvudområden som vi nu jobbar vidare med. Ett av projekten är tillsammans med Kommuntransport, för att tillsammans med deras leverantör (som gått igenom HighFives AI-process), genom ruttoptimering och AI, kunna sänka transporternas koldioxidutsläpp samt underlätta arbetsförhållandena för chaufförerna.

Det andra projektet är tillsammans med Servicekontoret för att undersöka hur man med hjälp av AI kan prediktera när vissa lokaler (exempelvis offentliga toaletter) behöver städas. I båda fallen tittar vi på hur finansiering från Vinnova kan stötta utvecklingen och lyfta in den expertis som behövs.

Fortsatt fokus på Hållbarhet och Jämställdhet

Jämställda företag är framgångsrikare det är bevisat gång på gång, ändå är bara 16 % i ledande positioner i näringslivet i Halmstad kvinnor. Det vill vi förändra och är en viktig del för att skapa hållbar tillväxt. Därför lanserade vi i 2021 Jämställdhetsmatchen där vi tillsammans med näringslivet skall skapa jämställda företag i Halmstad. Tio bolag har blivit inspirerade, fått och gett varandra ny kunskap till sitt jämställdhetsarbete. Initiativet och dialogen fortsatte under 2022. Tillsammans kan vi förändra! HighFive ger kvinnliga studenter på Högskolan i Halmstad ett språng i sin karriär! Gång på gång bevisas att ju mer jämställt ett företag är desto framgångsrikare är det. Ändå är det en bit kvar tills det är jämställt bland de ledande i Halmstads näringsliv. Det vill HighFive förändra genom att ge framtidens kvinnor möjligheten att komma ut i ett framgångsrikt lokalt näringsliv efter sina studier! HighFive ska öka intresset för styrelsearbete bland kvinnliga studenter och alumner vid Högskolan i Halmstad. Vi har därför erbjudit inte bara kunskap utan även möjligheten att delta vid styrelsemöten i halländska företag vid 3 tillfällen. I år fördubblades antalet deltagare från förra året och fler står på väntelista.

För att driva förändring inom jämställdhet fortsätter vi bygga jämställda expertteam till alla insatser vi kan i gentemot startup och etablerat näringsliv.

Uppväxling av vår innovationsarena

Halmstads kommun och Högskolan i Halmstad har sedan länge samverkat inom området smarta och hållbara städer. Som en utveckling av detta har vi tillsammans med KLF samt Högskolan fört dialog kring möjligheterna att tillsammans utveckla en testbädd/innovationsarena för hållbar utveckling i samband med utvecklingen runt stationen och campusområdet. Inom samma område har vi också varit med i ansökan gällande Hållbar Urban utveckling.

Vi fortsätter att operativt implementera valda delar av regionens smart specialiseringsområden för ett hållbart konkurrenskraftigt näringsliv. Ansökan för "Koordinering av Intelligent System" på 1,5 miljoner blev beviljad fjärde kvartalet med omgående start.

Vi har i olika sammanhang under perioden fortsatt dialogen med våra ägare, Region Halland, näringslivet och Högskolan i Halmstad om hur vi tillsammans fortsätter bygga framtidens innovationsarena.

Vi har påbörjat fyra rekryteringar under året, där 3 av 4 börjar i januari 2023.

Här är allt möjligt. Här är platsen där regionala talanger, idéer och företag når sin fulla potential – och hållbar tillväxt skapas!

Bolaget har under året erhållit en kapitaltäckningsgaranti från Halmstad Rådhus AB org. nr 556649-7961.

Kommentar om bolagets resultat

Halmstad Business Incubator AB:s resultat efter finansiella poster uppgår till -5 819 tkr. Bolagets externa kostnader uppgår till -7 476 tkr vilket är 2 066 tkr mer än föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fler projekt i år jämfört med tidigare år.

Personalkostnaderna uppgår till 5 271 tkr vilket är ökning med 565 tkr mot föregående år vilket beror på fler anställda i bolaget under året. De totala intäkterna uppgår till 6 967 tkr vilket är 2 613 tkr mer än föregående år vilket beror på fler projekt i bolaget som genererar mer intäkter men även mer kostnader för bolaget.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Som offentlig aktör ser vi på HighFive det som en självklarhet att bidra till ett samhälle där människor och företag blomstrar inom planetens gränser. För att lyckas med denna självklara men svåra omställning på såväl individ-, företags- och systemnivå krävs mod och ständig utveckling. Under 2022 fick vi möjlighet att påbörja en tillväxtresa som innebär att vi är bättre rustade för våra kunder, vår interna utveckling samt för att utmana systemet både i vår bredd och spets för att öka takten och innovationskraften mot en hållbar värld.

Uppfyllelse av ägardirektiv

Bolaget bedöms ha uppfyllt ägardirektiven samt bidraget till att realisera Halmstads kommuns vision. Bolagets verksamhetsmål speglar ägardirektiven och dessa verksamhetsmål har bolaget uppfyllt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	149	191	182	258	6 387
Resultat efter finansiella poster	-5 819	-5 816	-5 821	-5 258	560
Årets resultat	136	61	147	15	415
Balansomslutning	9 296	9 022	8 683	6 837	4 358
Soliditet (%)	25,15	24,41	24,70	29,16	45,41
Medeltalet Anställda	7	7	7	4	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 021 164	61 385	2 202 549
Disposition enligt stämma			61 385	-61 385	0
Årets resultat				135 892	135 892
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 082 549	135 892	2 338 441

Aktiekapitalet består av 1000 st A-aktier

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 082 549
årets vinst	135 892
	2 218 441

disponeras så att i ny räkning överföres	2 218 441
---	-----------

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	2	149	191
Övriga rörelseintäkter	3	6 818	4 163
		6 967	4 354

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	2, 4	-7 476	-5 410
Personalkostnader	5	-5 271	-4 706
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15
		-12 747	-10 131
Rörelseresultat		-5 780	-5 777

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-39
		-40	-39
Resultat efter finansiella poster		-5 819	-5 816

Bokslutsdispositioner	6	6 000	5 900
Resultat före skatt		181	84

Skatt på årets resultat	7	-45	-23
Årets resultat	8	136	61

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

128

1 691

Fordringar hos koncernföretag

2

6 000

5 900

Aktuella skattefordringar

153

171

Övriga fordringar

778

104

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

2 237

1 156

9 296

9 022

Summa omsättningstillgångar

9 296

9 022

SUMMA TILLGÅNGAR

9 296

9 022

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

120

120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8

2 083

2 021

Årets resultat

8

136

61

2 219

2 082

Summa eget kapital

2 339

2 202

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 710

590

Skulder till koncernföretag

2

3 498

4 948

Övriga skulder

196

230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

1 553

1 052

Summa kortfristiga skulder

6 957

6 820

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 296

9 022

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	-5 779	-5 777
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2	15
Betald skatt	-45	-23
Erlagd ränta	-40	-39

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-5 862 -5 824

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	-173	-454
Förändring av kortfristiga skulder	1 556	819

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-4 479 -5 459

Finansieringsverksamheten

Erhållna (lämnade) koncernbidrag	5 900	6 000
----------------------------------	-------	-------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

5 900 6 000

Årets kassaflöde

1 421 541

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	-4 872	-5 413
--------------------------------	--------	--------

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel	-2	0
-------------------------------	----	---

Likvida medel vid årets slut

-3 453 -4 872

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Halmstad Business Incubator AB:s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Försäljning redovisas vid leverans av produkt/tjänst till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande
Hyresintäkter: i den period uthyrningen avser Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning ska erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst-/förlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden samt skuld på koncernkonto hos ägaren.

Likvida medel

Halmstads Business Incubator AB är anslutet till koncernkonto som innehas av Halmstads kommun. Bolagets negativa saldo redovisas i räkenskaperna som en kortfristig skuld till Halmstads kommun.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Transaktioner med närstående

	2022	2021
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp (%)	3	5
Försäljning (%)	0	0
Inköp av varor och tjänster från närstående		
Halmstad Rådhus AB	267	251
Halmstads Energi och Miljö AB	12	9
	279	260
Försäljning av varor och tjänster till närstående		
Halmstads kommun	0	23
	0	23
Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående.		
Fordringar på närstående	6 000	5 900
	6 000	5 900
Skulder till närstående		
Halmstads Energi och Miljö AB	3	3
Halmstads Kommun	3 494	4 945
	3 497	4 948
Övrigt		
I separata noter finns upplysningar om		
- löner mm till styrelse och VD		

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Statliga bidrag	6 788	931
Övriga intäkter	30	3 232
	6 818	4 163

Not 4 Arvoden och kostnadsersättningar

	2022	2021
Revision	18	16
Lekmannarevision	26	25
	44	41

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	1	1
	7	7
Löner och andra ersättningar		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktör	967	945
Löner och ersättningar till övriga anställda	2 739	2 202
	3 706	3 147
Sociala kostnader		
Sociala avgifter enligt lag och avtal	1 176	1 003
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktör	212	222
Pensionskostnader för övriga anställda	105	181
	1 493	1 406
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 199	4 553

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	6 000	5 900
	6 000	5 900

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-45	-23
Totalt redovisad skatt	-45	-23

	2022	2021
Redovisat resultat före skatt	181	84
Skatt enligt gällande skattesats	-37	-17
Ej avdragsgilla kostnader	-8	-6
Redovisad effektiv skatt	-45	-23

Not 8 Förslag till disposition av resultatet

	2022	2021
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	2 083	2021
årets vinst	136	61
	2 218	2083
disponeras så att i ny räkning överföres	2 218	2 083

Not 9 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178	178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178	178
Ingående avskrivningar	-178	-163
avskrivningar	0	-15
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178	-178
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	164	196
Upplupna intäkter	2 073	959
	2 237	1 155

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner/semesterlöner	174	222
Löneskatt	76	77
Sociala avgifter	55	71
Förutbetalda bidragsintäkter	916	271
övriga poster	332	411
	1 553	1 052

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
För egna avsättningar och skulder	0	0
För övriga engagemang	0	0
Eventalförpliktelser	0	0
	0	0

Halmstad 2023- -

Annica Elveroth
Ordförande

Arber Gashi
Ledamot

Staffan Thuresson
Ledamot

Sara Viktorsson
Ledamot

Niclas Simonsson
Ledamot

Sandra Johannesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Gustav Svensson
Auktoriserad revisor

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende